Hayrettin Hızır b. Mahmud b. Ömer el-Merzifonî el-Atufî (ö. 948/1541),

Merzifonludur. Babasının adı Mahmud‟dur (Çakan, 1991: 99). YaĢadığı devirde birçok ünlü

âlimden ders alarak kendisini geliĢtiren Atufî, Osmanlının meĢhur âlimleri arasına dâhil olur.

“Usûl-i ma„rûfe dâ‟iresinde tahsîlini ikmâlden sonra Mevlânâ Bahtî halîfeden ilm-i tefsîr ve